
Формулар за поплака / пофалба

Датум: Име/Презиме на физичкото лице: 

Податоци за идентификација 

ЕМБГ: Бр. на сметка: Друго (бр. на кредитна партија, договор 

и сл.) 

Информации за контакт: 

Адреса: 

Телефон: e-mail:

Детали: 

Вид на користена финансиска услуга: 

Финансиска институција / експозитура: 

Податоци за вработениот во финансиската институција кој ја вршел услугата (доколку се познати): 

Содржина на поплаката / пофалбата: 

Подносител: 

име/презиме и своерачен потпис 

Referred by 

Пополнува финансиската институција во случај на 

писмена достава на формуларот:  
Датум: 

Одговорно лице за поплаки или надлежно лице: 

име/презиме и своерачен потпис 
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